
四万十市工事契約（令和７年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市契約 一般第1号 楠島第二排水機場給排気管改修工事（繰越） 楠島 (株)井上電工 四万十市具同 9,240,000 令和7年6月2日 令和7年9月4日 指名競争入札

四万十市契約 一般第2号 市道石橋線　道路改良工事（繰越） 竹島 刈谷建設(株) 四万十市古津賀 20,064,000 令和7年5月3日 令和7年10月29日 指名競争入札

四万十市契約 一般第3号 間崎地区避難路災害復旧工事（繰越） 間崎 (有)刈谷土木 四万十市津蔵渕 13,673,000 令和7年5月3日 令和7年10月9日 指名競争入札

四万十市契約 一般第4号 具同保育所移転改築事業屋外環境整備工事（建築主体工事） 具同田黒 (株)杉本住宅産業 四万十市具同 110,880,000 令和7年5月3日 令和7年11月28日 指名競争入札

四万十市契約 一般第5号 具同保育所移転改築事業屋外環境整備工事（機械設備工事） 具同田黒 (株)奥宮工業 四万十市具同 12,100,000 令和7年5月3日 令和7年11月28日 指名競争入札

四万十市契約 一般第7号 市道桜町東町線　側溝整備工事 中村新町 (有)ハタ工業 四万十市具同 5,654,000 令和7年5月13日 令和7年9月14日 指名競争入札

四万十市契約 一般第9号 市道利岡田野川藤線道路改良工事 利岡 サイバラ建設(株) 四万十市古津賀 98,439,000 令和7年5月31日 令和8年3月10日 指名競争入札

四万十市契約 一般第10号 市道赤松団地線道路改良工事 赤松町 (有)新靖 四万十市実崎 6,908,000 令和7年6月24日 令和7年10月21日 指名競争入札

四万十市契約 一般第12号 がけくずれ住家防災対策工事（豊永宅） 伊才原 (有)ハタ工業 四万十市具同 10,241,000 令和7年7月15日 令和7年11月16日 指名競争入札

四万十市契約 一般第14号 がけくずれ住家防災対策工事(高橋宅) 西土佐江川 (有)小崎建設 四万十市西土佐薮ヶ市 7,249,000 令和7年7月15日 令和7年11月6日 指名競争入札

四万十市契約 一般第15号 がけくずれ住家防災対策工事（宮本宅） 口鴨川 (有)富山建設 四万十市大屋敷 8,668,000 令和7年7月15日 令和7年11月21日 指名競争入札

四万十市契約 一般第20号 市道口屋内宇和島線（口屋内大橋）橋梁修繕工事（繰越） 西土佐口屋内 (有)竹村綜合建設 四万十市西土佐江川﨑 145,200,000 令和7年7月29日 令和8年3月13日 指名競争入札

四万十市契約 一般第21号 市道和田伊才原線　道路改良工事 伊才原 刈谷建設(株) 四万十市古津賀 25,201,000 令和7年7月29日 令和8年3月5日 指名競争入札

四万十市契約 一般第23号 市道蕨谷線他２路線　舗装補修工事 住次郎外 鹿島道路(株) 東京都文京区 5,247,000 令和7年7月29日 令和7年10月16日 指名競争入札

四万十市契約 一般第24号 市道利岡佐田線（佐田トンネル）トンネル修繕工事（繰越） 岩田 豚座建設(株) 四万十市古津賀 29,194,000 令和7年8月19日 令和8年3月15日 指名競争入札

四万十市契約 一般第26号 四万十市道路橋（福満橋）橋梁修繕工事（繰越） 竹島 サイバラ建設(株) 四万十市古津賀 22,308,000 令和7年8月19日 令和8年2月19日 指名競争入札

四万十市契約 一般第28号 林道日見須大成川線道路改良(舗装)工事 西土佐大宮 (有)竹村綜合建設 四万十市西土佐江川﨑 20,900,000 令和7年8月19日 令和8年1月4日 指名競争入札

四万十市契約 一般第29号 名鹿漁港泊地浚渫工事 名鹿 (有)土佐建興 四万十市川登 7,348,000 令和7年8月28日 令和7年12月10日 随意契約
（不調不落）



四万十市工事契約（令和７年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市契約 一般第33号 市道古川１号線　道路整備工事 具同 (有)冨士産業 四万十市竹島 6,138,000 令和7年9月9日 令和7年12月7日 指名競争入札

四万十市契約 一般第34号 市道和田伊才原線　道路災害復旧工事（繰越） 蕨岡甲 東工業（株） 四万十市岩田 3,982,000 令和7年9月9日 令和8年1月26日 指名競争入札

四万十市契約 一般第35号 市道入川線　道路災害復旧工事（繰越） 伊才原 (有)益岡建設 四万十市常六 18,557,000 令和7年9月9日 令和8年2月25日 指名競争入札

四万十市契約 一般第36号 林道奥古尾線道路改良工事 古尾 (有)冨士産業 四万十市竹島 17,897,000 令和7年9月9日 令和8年3月21日 指名競争入札

四万十市契約 一般第37号 市道白岩用井線（西土佐大橋）照明灯具改修工事 西土佐江川﨑 (有)野並電工 四万十市中村丸の内 11,462,000 令和7年9月9日 令和8年3月12日 指名競争入札

四万十市契約 一般第38号 西土佐半家地区防火水槽設置工事 西土佐半家 辰巳組 四万十市西土佐用井 9,966,000 令和7年9月9日 令和8年3月13日 指名競争入札

四万十市契約 一般第39号 古津賀4号公園遊具更新工事 古津賀 (株)ダイリン 四万十市磯ノ川 26,070,000 令和7年9月9日 令和8年3月7日 指名競争入札

四万十市契約 一般第40号 市道中山馬越線　道路改良工事 具同 (有)ハタ工業 四万十市具同 18,216,000 令和7年9月9日 令和8年3月2日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和７年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市上水道事業契約 一般第1号 具同送水管更新工事（３工区）（繰越） 具同 (株)中村住設 四万十市古津賀 51,040,000 令和7年5月31日 令和7年12月16日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第2号 井沢揚水場擁壁改修工事 井沢 (有)池田造園 四万十市古津賀 6,270,000 令和7年7月15日 令和7年11月26日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第3号 中筋地区有岡団地配水管布設替工事 有岡 (有)平野水道 四万十市中村上小姓町 9,020,000 令和7年7月15日 令和7年10月22日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第4号 具同新水源施設整備工事（非常用発電設備他） 具同 (株)福田電気工事店 四万十市安並 82,148,000 令和7年7月29日 令和8年2月13日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第5号 江川﨑水道施設整備工事(電気施設等整備) 西土佐江川﨑 (株)川崎電気 四万十市西土佐江川﨑 117,029,000 令和7年7月29日 令和8年2月28日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第6号 四万十市水道遠方監視システム整備工事（繰越） 中村丸の内他 (有)四万十電機 四万十市具同 100,958,000 令和7年7月29日 令和8年2月13日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第7号 用井水道施設他滅菌設備取替工事 西土佐用井外 高知ポンプ滅菌センター 高知市介良 7,920,000 令和7年8月29日 令和8年1月31日 随意契約
(他にできる者がいない)

四万十市上水道事業契約 一般第8号 中村地区不破外１地区配水管布設工事 不破、外 (有)大杉設備工業 四万十市古津賀 32,120,000 令和7年9月9日 令和8年2月5日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第9号 具同地区具同基幹管路布設替工事（繰越） 具同 (有)夕部設備 四万十市駅前町 37,345,000 令和7年9月9日 令和8年3月7日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第11号 具同送水管更新工事（４工区）（繰越） 具同 (株)奥宮工業 四万十市具同 29,260,000 令和7年9月23日 令和8年2月19日 指名競争入札

四万十市上水道事業契約 一般第12号 八束地区間崎配水管布設工事 間崎 (有)大同設備 四万十市中村新町 24,090,000 令和7年9月23日 令和8年2月19日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和７年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市下水道事業契約 一般第1号 No.2汚泥脱水機操作盤更新工事 右山 三機アクアテック(株) 神奈川県大和市中央林間 9,570,000 令和7年5月13日 令和7年12月26日 随意契約
(他にできる者がいない)

四万十市下水道事業契約 一般第3号 緑ヶ丘団地汚水枝線工事 不破 (株)ダイリン 四万十市磯ノ川 29,040,000 令和7年8月19日 令和8年1月14日 一般競争入札


